
Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 5

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. Vladimír Hyánek, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Petra Dvořáková, Ph.D. (člen komise)
doc. Ing. František Svoboda, Ph.D. (člen komise)
Ing. Zuzana Arnerová (asistent)

Čtvrtek 17. 6. 2021, S301

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Lucie Fajfrová Svoboda Pavlík

09:15 – 10:00 Ivana Hrouzová Dvořáková Páleníková

10:00 – 10:45 Anna Chroustová Dvořáková Bakoš

10:45 – 11:30 Katarína Kendrová Dvořáková Hrůza

11:30 – 12:15 Karolína Kučerová Svoboda Hladká

12:15 – 13:00 Michaela Nagyová Svoboda Hyánek

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 6

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. Mgr. Jana Soukopová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Marie Hladká, Ph.D. (člen komise)
Ing. Markéta Páleníková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Barbora Baisa (asistent)

Čtvrtek 17. 6. 2021, S314

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Lucia Kariková Soukopová Bakoš

09:15 – 10:00 Dominik Dvořák Hladká Pejcal

10:00 – 10:45 Elizabeta Götzová Hladká Hrůza

10:45 – 11:30 Tereza Zatloukalová Páleníková Novotný

11:30 – 11:45 Paula Štofčíková Hanák Johánek

Strana 1 z 1


